
ZARZĄDZENIE NR 535/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Barbarze Gredel do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup 

preferencyjny węgla 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Barbarę Gredel- referenta ds. gospodarowania odpadami 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków 
o zakup preferencyjny węgla. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadania - zakup preferencyjny 
węgla, jednak nie dłużej niż przez okres zatrudnienia na stanowisku ds. 
gospodarowania odpadami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 562123D1-D9CD-4E14-A446-57548A6CB29D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-07T16:00:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




